
Pressemelding – 
Don’t Hang The DJ vol. 1
18. august slippes DJ Arianes første mikse-album “Don’t Hang 
The DJ vol. 1”. Albumet gis ut på labelet Planet Noise og blir 
distribuert av VME.

DJ Ariane regnes som en av foregangsfi gurene innen DJ-kulturen her til lands, der 
house og techno representerer hovedgenrene. DJ Ariane har spilt på det som er av 
klubber i Oslo, blant annet Skansen, Jazid og Blå. Hun er også kjent for en lang rekke 
klubbkonsepter som Urban Haze, AriSaFari, og det årlige arrangementet Don`t Hang The DJ 
på Blå. DJ Ariane var også delaktig i oppstarten av Jazid Records i 1997 og har siden den gang vært en aktiv 
del av hovedstadens klubbmiljø. 

DJ Ariane har gjennom mange år med hard jobbing vunnet stor respekt i den mannsbastionen som regjerer den 
norske elektronikascenen, og i høst kommer hun med to plateslipp:

–18. august slippes hennes eget mikse-album i forbindelse med årets Don’t Hang The DJ som går av stabelen 
på Blå 23. august i Oslo. 

–6. oktober er hun igjen aktuell med nytt album. Da som medlem av trespannet som utgjør gruppen Bermuda 
Triangle (DJ Ariane, DJ Nils Noa, Jan-Tore Diesen).

Don’t Hang The DJ – albumet:
Dette er første gangen DJ Ariane gir ut eget mikse-album. Albumet er en oppsummering av hva hun selv står 
for som DJ. Hennes musikalske uttrykk befi nner seg i skjæringspunktet mellom dyp, hypnotisk og mørk 
house, techno og breakbeats. Albumet består av 7 norske produksjoner og 5 utenlandske. Av de norske er det 
inkludert et eksklusivt spor med Per Martinsen, den fantastiske låten ” New Clear Day ”.   

Don’t Hang The DJ – klubbkonseptet:
23. august går årets Don’t Hang The DJ av stabelen. Det er fjerde året på rad at DJ Ariane samler en lang rekke 
av våre mest talentfulle og favoritt DJs til dyst. Målet med konseptet er å presentere bredden av DJ-kulturen 
i Norge i dag. Det blir i alt 24 artister / DJ`s som opptrer i 12 puljer. Hver DJ-par får en time til å spille akkurat 

det de vil. 

Ta gjerne kontakt for intervju m.m på : 

Mail :
oskar@varthom.com
karen@varthom.com

Telefon : 22 33 01 35
Fax :       22 33 01 38

Albumet ” Don`t Hang The DJ vol. 1 “ gis ut på labelet Planet Noise. Planet Noise legger like stor vekt på 
distribusjon gjennom streaming og nedlasting av MP3, som salg av vinyl og CD-plater. Av denne grunn 
opererer labelet med en utvidet hjemmesideløsning for salg av musikk. Artistene presenteres som animerte 
fi gurer med et eget navn og egen identitet skapt spesielt for Planet Noise. Dj Ariane aka Arta var første av totalt 
12 offi sielle innbyggere på Planet Noise da startskuddet for prosjektet gikk 1. Juli 2001. 
For mer informasjon se www.planetnoise.com


